trois (03) mois

4. Ailotissement

Le présent Appel d'Offres concerne la Construction d'un bloc de deux (02) salles de classe à
TER de OUDA-GAZA

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des éludes préalables est :
Lot Unique : 22 050 000 (VINGT DEUX MILLIONS CINQUANTE MILLE) de Francs CFA.

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à l'égalité de conditions aux sociétés

et entreprises ou groupement d'entreprises de droits camerounais, ayant une expérience avérée
dans le domaine de BTP.